
SECRETARIA DE

ESTADO DEL HABITAT

DIRECCION PROVINCIAL DE

VIVIENDA Y URBANISMO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº07/18:

“Provisión y Colocación de Ascensor Hidráulico en el Edificio de la DPVyU

– San Luis 3153 en la localidad de SANTA FE – Dpto. LA CAPITAL”

PRESUPUESTO OFICIAL: $1.429.526,92-

PLAZO DE OBRA: 3 meses.

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- dpvyu-licitaciones@santafe.gov.ar

- Subdirección de Estudios y Proyectos de la D.P.V.yU. - San Luis 3153 – SANTA FE

- Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. – Santa Fe 1145 – ROSARIO

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/guia/licitacion_obras

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS:

Martes 22/05/18 a las 11:00 horas en la Sede de la D.P.V.y U. - San Luis

3153 - SANTA FE - Provincia de Santa Fe.

S/C 22001 Abr. 26 May. 2

__________________________________________

DEFENSORIA GENERAL

DE LA NACION

LICITACION PUBLICA Nº 4/2018

NOMBRE DEL CONTRATANTE: Ministerio Público de la Defensa – Defensoría General de la Nación

TIPO Y NÚMERO DE PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: Licitación Pública Nº 4/2018

OBJETO: Contratación de una empresa para la reparación integral por siniestro y mantenimiento del ascensor ubicado en el
inmueble sito en calle Rioja N° 1974/78 de la ciudad de Rosario, provincia de Santa Fe.

CONSULTAS TÉCNICAS Y/O ADMINISTRATIVAS: Toda consulta deberá ser realizada por escrito hasta tres (3) días hábiles previos a
la apertura de las ofertas.

LUGAR, PLAZOS Y HORARIOS DE RETIRO DE PLIEGOS: Departamento de Compras y Contrataciones, San José N° 331/3 2º piso
CABA, tel. 4124-0656/44/45/46/47/48/49 de 9.30 a 16.00 hs.- o bien en la Defensoría Pública Oficial ante los Tribunales Federales de
Primera y Segunda Instancia Nro. 1 de Rosario, Rioja N° 1974 PB, Rosario, prov. de Santa Fe, en el horario de 8.30 a 13.00 hs.

VALOR DEL PLIEGO: Sin cargo.



LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Defensoría Pública Oficial  ante los Tribunales Federales de Primera y Segunda
Instancia Nro. 1 de Rosario, Rioja N° 1974 PB, Rosario, prov. de Santa Fe, hasta el día y la hora indicada para el acto de apertura de
ofertas.

LUGAR DEL ACTO DE APERTURA: Defensoría Pública Oficial ante los Tribunales Federales de Primera y Segunda Instancia Nro. 1 de
Rosario, Rioja N° 1974 PB, Rosario, prov. de Santa Fe.

DÍA Y HORA DE APERTURA: 16 de mayo de 2018 a las 11.00 hs.

Nº DE EXPEDIENTE: 424/2018

$ 120 354223 Abr. 26 Abr. 27

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA Nº 4/18

LLAMESE A: Licitación Pública Nº 4/18

EXPEDIENTE Nº: 902/18

APERTURA: 15/5/18

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir materiales descartables para un período de tres meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem 1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 2.880.- (pesos dos mil ochocientos ochenta).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Hospital Provincial de Rosario

Oficina de Compras

Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

S/C 21995 Abr. 26 Abr. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

Licitación Pública Nº 22 (22-SOP-18)



-2do LLAMADO

-DMMs 0150/18 y 00202/18-

MOTIVO: Adquisición de 270 m3 de Hormigón –Según Normativa vigente y Pliego Especifico-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.012.500,00

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo

ENTREGA DEL PLIEGO: en la Dirección de Compras (o lugar a designar).

FECHA Y LUGAR DE APERTURA: 7 de mayo de 2018 a las 10:00 hs. (o primer día hábil posterior, si este no lo fuera).

CONSULTAS: Web: http://www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html

Mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar

Tel.: 0342- 4508172.

$ 135 354860 Abr. 26 May. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAPITÁN BERMÚDEZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2018

Decreto N° 0255/18

Objeto: Prórroga del llamado a Licitación Pública para la contratación de: “Servicio de provisión de 1050 Toneladas de Polymezcla y
42 Tambores de 200 litros de Polyasfalt para la realización de carpeta asfáltica en frío”.

Valor Pliego: $ 8.000 (Pesos ocho mil).

Presupuesto Oficial: $ 4.000.000,00 (Pesos Cuatro millones con 00/100).

Fecha Apertura: 11 de Mayo de 2018 a las 11 hs.

Partida  Presupuestaria:  Imputación  de  $  4.000.000,00  (Pesos  Cuatro  millones  con  00/100)  a  la  partida  808  Erogaciones  -
Erogaciones de Capital - Trabajos Públicos - Obras de Infraestructura - Pavimentos Urbanos.

Los Pliegos de Bases y Condiciones Generales y Particulares y los detalles obrantes, podrán adquirirse hasta 24 (veinticuatro) horas
antes del día y hora fijada para el acto de apertura.

Más información dirigirse a Of. de Compras y Suministros, Calle Pte. Perón Nº 186 de la ciudad de Capitán Bermúdez en el horario
de 8 a 12 hs.

$ 180 354477 Abr. 26 May. 3

__________________________________________

COMUNA DE CORREA

LICITACIÓN PÚBLICA

Ordenanza Nº 2480/18



Apertura: 27/04/2018 a las 10:00 Hs.

Art. 1°: Llámase a Licitación Pública por el término de diez (10) días para la compra de una camioneta tipo pick up, marca Renault,
modelo Duster Oroch 2.0 Privilége. La base de la licitación es de Pesos cuatrocientos cincuenta y siete mil quinientos $ 457.500,00,
más gastos de patentamiento y seguro. La apertura de sobres será realizada el día 14 de Mayo de 2018 en la sede de la Comuna a
las 10,00 hs;. Art. 2°: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones correspondiente al llamado a Licitación Pública, el que estará a la
venta en la mesa de entradas de la Comuna de Correa. El costo del pliego licitatorio será de Pesos setecientos ($ 700,00). Las
ofertas se recibirán hasta el  día y hora fijados para su apertura,  en sobres cerrados,  lacrados,  sin membrete,  con la única
inscripción: “COMUNA DE CORREA - LICITACIÓN PÚBLICA ADQUISICIÓN DE RODADO ORDENANZA 2484/18.”

$ 68 354418 Abr. 26

__________________________________________


